

Salt Home+

Abokosten

Monatlicher Preis	<ul style="list-style-type: none">CHF 49.95 mit einem aktiven Salt Mobile AboCHF 69.95 ohne ein aktives Salt Mobile Abo<ul style="list-style-type: none">Liste der kompatiblen Salt Mobile Abos verfügbar auf www.salt.ch/de/legal/general-terms-and-conditions
Aktivierungsgebühren	<ul style="list-style-type: none">CHF 99.90:<ul style="list-style-type: none">CHF 49.95 für die Aktivierung des InternetdienstesCHF 49.95 für die Aktivierung des TV-Dienstes

Vertragsbedingungen

Vertragslaufzeit	<ul style="list-style-type: none">Die Mindestvertragsdauer beträgt 24 Monate (+ laufender Monat) und beginnt mit dem Datum der Aktivierung der DiensteNach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit kann der Vertrag mit einer Frist von 60 Tagen zum Monatsende gekündigt werden
Allgemeine Geschäftsbedingungen	<ul style="list-style-type: none">Siehe http://www.salt.ch/de/legal/general-terms-and-conditions

Inhalt Internet

Internet-Technologie	<ul style="list-style-type: none">Glasfaser mit FTTH-Netzwerkarchitektur
Internetgeschwindigkeit	<ul style="list-style-type: none">10 Gbit/s-Technologie mit symmetrischer Bandbreite (bis zu 8 Gbit/s Download & Upload)
WLAN	<ul style="list-style-type: none">Tri-Band Wi-Fi 7 Modem wird für die Dauer des Vertrags kostenlos zur Verfügung gestellt
Extender	<ul style="list-style-type: none">Bis zu zwei Wi-Fi 7 Extender können mit einem Rabatt von 50 % erworben werden (CHF 74.95 pro Stück statt CHF 149.95)

Inhalt Festnetztelefonie

Tarife für Anrufe	<ul style="list-style-type: none">Unlimitierte Anrufe ins Fest- und Mobilfunknetz in der Schweiz und in LiechtensteinTarife für internationale Anrufe und Premium-Nummern finden Sie unter www.salt.ch/de/home/telefonie
-------------------	--

Inhalt Salt TV

Basis-TV	<ul style="list-style-type: none">300+ Sender
Auswahl TV-Box	<ul style="list-style-type: none">Kostenlos inbegriffen, statt:<ul style="list-style-type: none">CHF 99.95 für die Salt TV BoxCHF 149.95 für Apple TV 4K mit Salt TV 2.0 Fernbedienung
Replay	<ul style="list-style-type: none">7 Tage Replay Option inklusive (statt CHF 3.95 / Mt.)<ul style="list-style-type: none">Möglichkeit, bei über 300 Sendern bis zu 7 Tage zurückzugehenMöglichkeit Replay-Programme und Aufnahmen vorzuspielen, mit Ausnahme einiger Sender, bei denen zusätzliche Werbung eingefügt wird

Aufnahmen	<ul style="list-style-type: none"> • Recordings Max Option inklusive (statt CHF 3.95 / Mt.) <ul style="list-style-type: none"> ➤ 1'000 cloudbasierte Aufnahmen verfügbar
Zugriff auf TV-Bildschirme	<ul style="list-style-type: none"> • Multiroom Option inklusive (statt CHF 7.95 / Mt.) <ul style="list-style-type: none"> ➤ Zugang zu Salt TV über kompatible Smart-TVs (Samsung, LG, Android TV) ➤ Nutzung auf bis zu 10 TV-Bildschirmen über eine Salt TV Box, Apple TV oder einen kompatiblen Smart-TV
Premium -TV	<ul style="list-style-type: none"> • Mit dem Basis-Paket Salt TV Deutsch oder Italiano: <ul style="list-style-type: none"> ➤ Sky Show Standard inklusive (statt CHF 17.90), mit Zugang zur Sky App (Kontoaktivierung innerhalb von 72 h) ➤ Sky Sport mit 3-monatigem kostenlosem Testzeitraum*, dann CHF 24.90 / Mt. • Mit dem Basis-Paket Salt TV Français: <ul style="list-style-type: none"> ➤ CANAL+ La Chaîne en Live inklusive (statt CHF 15.-), mit Zugang zur CANAL+ App (Kontoaktivierung innerhalb von 72 h) ➤ Wahl zwischen CANAL+ Ciné Séries oder CANAL+ Sport mit 3-monatigem kostenlosem Testzeitraum*, danach CHF 29.90 / Mt. oder CHF 25.- / Mt. <p>* Bedingungen für den kostenlosen Testzeitraum:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Verfügbar für Kund:innen, die das entsprechende kostenpflichtige Paket nicht aktiviert haben ○ Die kostenlose Testoption wird bei der Bestellung von Salt Home+ ausgewählt ○ Am Ende des kostenlosen Testzeitraums wird die Option automatisch kostenpflichtig, wenn sie nicht vorher deaktiviert wird
Sonderpreise für Optionen	<ul style="list-style-type: none"> • Replay Max Option verfügbar für CHF 6.- / Mt. (statt CHF 9.95 / Mt.) • Sky Show Premium Option verfügbar für CHF 5.- / Mt. (statt CHF 20.90 / Mt.)